[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Tele fax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2019

						REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exmª. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí solicitando em forma de CERTIDÃO quais as promessas feitas no plano de governo distribuído a população que foi reabilitada, quais NÃO foram reabilitadas, quais serão reabilitadas ainda, quais foram reabilitadas em parte e o porquê não estão sendo cumpridas.

                         JUSTIFICATIVA

Muitos munícipes tem me procurado porque não estão sendo cumprido no total o plano de governo prometido a população ante pela a atual administração

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 19 de Junho de 2019.

Joaquim Amado Quevedo
Vereador

Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

077511b2-ef28-4be5-aa25-f6b7ef46addb.png
PROTOCOLO 3149/2019 - 19/06/2019 14:11

image1.jpeg